― 36 ―

Keyword:

Filename: 01-10_教職_P035-038.doc

Template: 上智_教職課程.dot

Page 36

Author: takano

Last Saved: 3/3/2011 3:55:00 PM

Printed: 3/4/2011, 9:45:32 AM

Microsoft Word 2003

Nikkei Printing Inc.

② 介護等体験期間の授業の欠席願い書（文例）

年  月  日

Year Month Day
                        殿

Dear Professor          ，

 学生番号：

 ID No.
 学生氏名：

 Name

教員免許状取得の体験（介護等体験）に伴う

授業出欠の取扱いについて（お願い）

標記のことについて，体験（介護等体験）を行いますので，この期間中

の下記の授業の出欠について，特段のご配慮をお願い申し上げます。

This is to request special permission to be absent from your class
because, as a requirement for a teaching license in Japan. I must
participate in the Volunteer Experience Program(Kaigotou Taiken) at a
school or social welfare institution during the period indicated below
Thank you in advance for your kind consideration.

記

１．科目名 （＊月＊日＊限）

  Name of Subject

２．体験先 ：

  Name of Junior/Senior high school

３．体験期間 ：

  Period of volunteer experience program
     年  月  日  ～  月  日

 Year Month Day Month Day

以 上